Actum est hoc .VII. kalendas marci, anno .III. regnante Lezo-
vico rege. Sig+num Sichards, qui istum testamentum mandavi
scribere et ad testes firmare rogavi. Sig+num Ramon Berenger de
Arano. Sig+num Bernard Ug. Sig+num Petrus Bernardi. Sig+num
Sanca. Sig+num Pere de Alsen. Isti sunt testes. Sig+num Guilelmi
Castellano.

Radulfus, qui hoc translatavit et hoc signum (signe) impressit.
1. Segueix, ratllat, ut si mors mihi advenit in ipso anno vel in alios annos venientes. 2. Ugoni

interlineat. 3. Segueix, ratllat, vineis.

93

1111, març, 6

Adelaida i el seu fill Hug, segons el precepte del seu fill difunt Guillem
de Peguera, donen a Santa Maria de Solsona la dominicatura
que tenen a Puigpelat de la Molsosa; però els canonges pagaran
la redempció de la dominicatura amb vint-i-quatre morabatins
d’or.
ADS. Cartoral I, doc. 142.
ADS. Perg. 442; 130 ∞ 192 mm. Trasllat de 1235.

In Dei nomine. Ego Adalaidis et filius meus Ugo, ex precepto
et precibus filii mei defuncti, Guilelmi de Pegera, et ex nostra bona
voluntate facimus cartam donacionis Deo et Sancte Marie Celsone
eiusque Canonice. Per hanc quidem scripturam donacionis nostre
donamus iam dicte Sancte Marie atque eius Chanonice nostram
dominicaturam de Puipelad com omnibus suis pertinenciis, scilicet
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cum hominibus et casis, cum terris et vineis, cum cultis et heremis,
cum silvis et garicis et cum omnibus arboribus cuiusque generis
sint, cum prono et plano, cum pascuis et aquis, cum ingressibus
et regressibus et ut brevius comprehendam cum omnibus usibus
et serviciis que ad profectum hominis pertinent, sicut nos vel
antecessores nostri melius habemus vel habuimus. Hoc donum per
scriptum facimus Deo et Sancte Marie iam dicte pro anima kari
nostri iam dicti Guilelmi de Pegera et pro animabus omnium
parentum nostrorum. Set canonici prenominate Sancte Marie
redimant hanc dominicaturam predictam .XX.IIII. morabetinis in
auro. Est autem hec dominicatura in termino castri Molsose, in loco
iam dicto Puipelad. Sicut superius scriptum est, sic donamus hoc
Deo et Sancte Marie prescripte atque eius chanonicis ad suum
proprium alodium francum, sine ulla retinentia. Siquis vero homo
vel femina istam cartam nostre donacionis inquietare voluerit,
nequeat perficere quod temptaverit, sed in duplo componat cum sua
me-lioracione, et in antea ista carta firma sit omni tempore.

Actum est hoc .II. nonas marcii, anno Domini .III. regni
Ludovici regis. Sig+num Adalendis. Sig+num Ugonis. Nos qui hoc
scribere mandavimus et manibus nostris firmavimus et testes ut
firmarent rogavimus. Sig+num Poncii de Cerveria. Sig+num Bertrandi
de Tarascho. Sig+num Raimundi Guilelmi de Nozed. Sig+num
Guilelmi de Nozed. Sig+num Guilelmi de Pinos. Sig+num Raimundi
de Belvezer. Sig+num Bernard de Lavanca.